2026年2月6日
各　位

上場会社名 株式会社ソネック
代表者 代表取締役社長 山本貴弘
（コード番号 1768）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 大内豊範
（TEL 079-447-1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,099 1,099 1,188 815 111.56
今回修正予想(B) 21,004 1,483 1,598 1,118 153.04
増減額(B-A) 905 384 410 303
増減率(%) 4.5 35.0 34.5 37.2
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

15,196 658 737 500 68.56

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,200 1,022 1,168 800 109.51
今回修正予想(B) 20,243 1,406 1,583 1,108 151.67
増減額(B-A) 1,043 384 415 308
増減率(%) 5.4 37.6 35.6 38.5
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

14,319 565 708 485 66.52

修正の理由
(1)連結業績予想の修正理由
　 　 通期連結業績予想につきましては、主たる事業である建設事業において、売上高は、期首繰越工事及び当期受注
　工事の施工進捗が想定以上に進んだことから、当初予想を上回る見込みであります。利益につきましては、建設事業
　における売上高増に加え、資材価格の高騰および外注費の上昇を予測しておりましたが、安定して原価推移したこと
　により工事原価の採算改善がなされたことから、当初予想を上回る見込となりました。運輸事業におきましては、売上
　高、利益面ともにほぼ計画どおりとなる見込みであります。
(2)個別業績予想の修正理由
　　 個別業績予想の数値は上記のとおりで、修正理由は、連結業績予想における修正理由と同じであります。
※上記の予想につきましては、現時点で当社として入手可能な情報に基づいて算定しており、様々な不確定要素を含
　 んでおりますので、実際の決算とは異なる可能性があります。

以　上